
Zarządzenie Nr 22/2009 

Wójta Gminy Rybno 

z dnia 23 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Rybno odpowiedzialnych za właściwe      

                  funkcjonowanie Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 o dostępie do informacji publicznej 

(Dz. U. Nr 112, poz. 1198) oraz §15 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 17 maja 2002 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U. Nr 67, 

poz. 619) zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

1. Wyznacza się Michała Ciecińskiego pracownika Urzędu Gminy w Rybnie odpowiedzialnym za 

nadzór techniczny nad funkcjonowaniem Biuletynu Informacji Publicznej oraz powierza się mu 

funkcję administratora systemu. 

2. Administrator systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1: 

a. prowadzi dziennik, w którym odnotowuje zmiany w treści informacji publicznych 

udostępnianych w BIP oraz próby dokonywania takich zmian przez osoby 

nieuprawnione, 

b. odpowiada za przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej 

informacji niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu Informacji 

Publicznej oraz za powiadamianie tego ministra o zmianach w treści tych informacji, 

c. odpowiada za wprowadzenie do BIP treści, o których mowa w §2 pkt. 1. 

 

 

§2 

1. Stosownie do załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia wyznacza się z poszczególnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Rybno i jednostek organizacyjnych Gminy Rybno 

osoby odpowiedzialne za dostarczanie treści podlegających obowiązkowi publikacji w BIP 

do administratora systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1. 



2. Dane wymienione w §2 pkt 1 należy dostarczyć w formie elektronicznych plików tekstowych 

oraz wydruków tych plików. Dokumenty nietekstowe należy dostarczyć w formie 

elektronicznej lub jeśli nie jest to możliwe w formie umożliwiającej ich skanowanie. 

3. Materiały przed wprowadzeniem do Biuletynu Informacji Publicznej podlegają akceptacji 

Wójta Gminy Rybno lub Sekretarza Gminy Rybno. 

  
 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. informatyki, zarządzania kryzysowego, 

spraw obronnych i wojskowych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

          Wójt Gminy Rybno 

             Edmund Ligman 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 22 

z dnia 23 czerwca 2009 r. 
Wójta Gminy Rybno 

 
 
Osoby odpowiedzialne za dostarczanie treści danych wprowadzanych do Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Rybno: 
 
L.p. Komórka organizacyjna Urzędu Gminy Rybno Osoba odpowiedzialna 
1.  Stanowisko ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska Anna Marek 
2.  Stanowisko ds. Informatyki, Zarządzania Kryzysowego 

Spraw Obronnych i Wojskowych 
Michał Cieciński 

3.  Referat Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej, 
Inwestycji i Zamówienia Publicznych  

Jolanta Jendrycka 

4.  Stanowisko ds. oświaty, Wychowania i BHP Jan Sokołowski 
5.  Referat Finansowo - Podatkowy  Zdzisława Kanicz 
6.  Stanowisko ds. obywatelskich Ewa Soboczyńska 
7.  Stanowisko ds. organizacyjnych Ryszarda Truszczyńska 
8.  Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy Janina Czubkowska 
9.  Stanowisko ds. działalności gospodarczej, rodziny 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 
Renata Wieczerzycka 

 
 
 
L.p. Jednostka organizacyjna Gminy Rybno Osoba odpowiedzialna 
10.  Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Dyrektor GZGK 
11.  Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 
Dyrektor SPGZOZ 

12.  Gminna Biblioteka Publiczna Dyrektor GBP 
13.  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Kierownik GOPS 
14.  Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rybnie Kierownik OSiR 
15.  Szkoły z terenu Gminy Rybno Dyrektorzy poszczególnych 

szkół 
 


